

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spzowolsztyn.pl
<http://www.spzowolsztyn.pl>
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 19.04.2022 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/80/2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: " **sukcesywna 24 miesięczna dostawa szwów chirurgicznych dla SPZOZ w Wolsztynie**", TP/7/2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129 t.j.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

1. Czy w pakiecie nr 1 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem poniższych parametrów:

- Poz. 1-24: Szwy syntetyczne, wielowłóknowe, wchłaniające się w okresie 56-70 dni, powlekane mieszaniną kopolimeru glikolidu i l-laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50%, podtrzymujące tkankę do 35 dni. Podtrzymywanie tkankowe po okresie 14 dni na poziomie 75-80%, zachowując pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

- Poz. 25-28: Szwy syntetyczne, wielowłóknowe, wchłaniające się w okresie 56-70 dni, powlekane mieszaniną kopolimeru glikolidu i l-laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia wchłaniające się w terminie 42 dni. Podtrzymywanie tkankowe 50% - 5 dni od zaimplantowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

- Poz. 36-39: Szwy syntetyczne niewchłaniające, monofilamentowe wykonane z polipropylenu i polietylenu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie asortymentu z uwzględnieniem poniższych parametrów:

- Poz. 5,6: Szwy syntetyczne, wielowłóknowe, wchłaniające się w okresie 56-70 dni, powlekane mieszaniną kopolimeru glikolidu i l-laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50%, podtrzymujące tkankę do 35 dni. Podtrzymywanie tkankowe po okresie 14 dni na poziomie 75%, zachowując pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



ZESTAW II

Dot. Pakietu 3, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania tkankowego 40% po 14 dniach i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dot. Pakietu 3, poz. 5-6

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, pleciony, z kwasu glikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym 80% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 20% po 28 dniach i okresie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dot. Pakietu 3, poz. 1, 4

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dot. Pakietu 3, poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści długość nici 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dot. Pakietu 3, poz. 5, 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 25 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR

Karol Mońko

Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP



WYBRANKING | 20
SZPITALI | 19

